
У К Р А Ї Н А  
Буринська міська рада 

Сумської області 
Сьоме скликання 

Двадцять четверта сесія

РІШЕННЯ
\

26.03.2019 м. Буринь

Про затвердження переліку об’єктів

З метою проведення державної реєстрації права комунальної власності 
Буринської об’єднаної територіальної громади в особі Буринської міської ради, 
відповідно до рішення Буринської районної ради від 21.02.1992 «Про 
розмежування державного майна комунальної власності між власністю районної, 
міської та сільських рад народних депутатів», керуючись Законом України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 
відповідно до статті 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада вирішила:

1. Затвердити перелік об’єктів нерухомого майна, що знаходиться у 
комунальній власності Буринської міської ради та перебувають в оперативному 
управлінні управління освіти, молоді, спорту, культури та туризму Буринської 
міської ради згідно з додатком.

2. Забезпечити проведення державної реєстрації права комунальної власності 
Буринської міської ради на об’єкти нерухомого майна, зазначеного в пункті 1 
цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Нєчвєєва М.М. та постійну



Додаток

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення Буринської міської 
ради сьомого скликання 
26.03.2019

Перелік
об’єктів нерухомого майна, що знаходиться у комунальній власності 

Буринської міської ради та перебувають в оперативному 
управлінні управління освіти, молоді, спорту, культури та туризму

Буринської міської ради

№ Назва об’єкта Назва закладу Адреса об’єкта 
нерухомого майна

1 . Будівля школи Буринська спеціалізована школа 
І-ІІІ ступенів №1 імені 
В.М.Кравченка Буринської міської 
ради Сумської області

41700
Сумська область, 
м. Буринь, 
вул. Макаренка, 3

2. Будівля школи Буринська спеціалізована школа I- 
III ступенів №2 
ім. Ю.М.Лавошника Буринської 
міської ради Сумської області

41700
Сумська область, 
м. Буринь, 
вул. Шевченка, 2

3. Будівля школи Буринська загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів № 3 Буринської 
міської ради Сумської області

41700
Сумська область, 
м. Буринь, 
вул. Центральна, 1

4. Адмінприміщення Комунальна установа Буринської 
міської ради «Інклюзивно- 
ресурсний центр»

41700
Сумська область,
м. Буринь,
вул. Незалежності, 8

5. Будівля дитячого садка Буринський заклад дошкільної 
освіти (ясла-садок) № 1 
«Ромашка» Буринської міської 
ради Сумської області

41700
Сумська область, 
м. Буринь, 
вул. Незалежності, 
12

6 . Будівля дитячого садка 

<*

Буринський заклад дошкільної 
освіти (ясла-садок) № 2 
«Джерельце» Буринської міської 
ради Сумської області

41700
Сумська область, 
м. Буринь, 
вул. Зарічна, 76 Б

7. Будівля дитячого садка Буринський заклад дошкільної 
освіти (дитячий садок) № 3 
«Сонечко» Буринської міської 
ради Сумської області

41700
Сумська область, 
м. Буринь, 
вул. Центральна, 3

8. Будівля дитячо-юнацької 
спортивної школи

Комунальний заклад Буринської 
міської ради «Буринська дитячо- 
юнацька спортивна школа»

41700
Сумська область, 
м. Буринь, 
вул. Макаренка, 3

9. Будівля дитячої школи 
мистецтв

Комунальний заклад Буринської 
міської ради «Буринська дитяча 
школа мистецтв»

41700
Сумська область, 
м. Буринь, 
вул. Незалежності, 
14



-  ? * V  п  и  і* ’»■' ■ 3 г О К О МІТЕТУ
’* - Ь ^ О \  РАДИ

&е«б> о-А ■

Будівля бібліотеки

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Будівля школи

Будівля дитячого садка

Будівля сільського 
будинку культури

Будівля школи

Комунальний комплексний заклад 
позашкільної освіти Буринської 
міської ради «Будинок дитячої та 
юнацької творчості»______________
Комунальний заклад Буринської 
міської ради «Буринська публічна 
централізована бібліотечна
система»

Жуківська загальноосвітня школа 
І-ІІ ступенів Буринської міської 
ради Сумської області

Жуківський заклад дошкільної 
освіти (дитячий садок) «Світанок» 
Буринської міської ради Сумської 
області

Жуківський сільський будинок 
культури Буринської міської ради

Суховерхівська загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів Буринської 
міської ради Сумської області

Будівля дитячого садка

Будівля сільського 
будинку культури

Будівля школи

Будівля сільського 
будинку культури

Будівля школи

Суховерхівський заклад
дошкільної освіти (дитячий садок) 
«Дзвіночок» Буринської міської 
ради Сумської області

Суховерхівський 
будинок культури 
міської ради

сільський
Буринської

41700
Сумська область, 
м. Буринь, 
вул. Макаренка, 2
41700
Сумська область, 
м. Буринь, 
вул. Незалежності, 
12 А
41750
Сумська область, 
Буринський район, 
с. Жуківка, 
вул. Сарничева, 4
41750
Сумська область, 
Буринський район, 
с. Жуківка, вул. 30 
років Перемоги, 3 1
41750
Сумська область, 
Буринський район, 
с. Жуківка, 
вул. Сарничева, 1 б
41752
Сумська область, 
Буринський район, 
с. Суховерхівка, 
вул. Чкалова, 6
41752
Сумська область, 
Буринський район, 
с. Суховерхівка, 
вул. Миру, 3______

Воскресенський навчально-
виховний комплекс:
загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів дошкільний навчальний 
заклад Буринської міської ради 
Сумської області_________________
Воскресенський сільський будинок 
культури Буринської міської ради

Успенська 
І-ІІІ
Г.П.Г оловенського

загальноосвітня школа 
ступенів імені

Буринської

41752
Сумська область, 
Буринський район, 
с. Суховерхівка, 
вул. Миру, 1А
41734
Сумська область, 
Буринський район, 
с. Воскресенка, 
вул. Шкільна, 9

41734
Сумська область, 
Буринський район, 
с. Воскресенка, 
вул. Шкільна, 6
41732
Сумська область, 
Буринський район,



"КЕРУЮ ЧІ Йг С їІ ?  ДІ А І  Й

ької ради Сумської області

22. Будівля сільського 
будинку культури

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

ЗО.

Будівля школи

Будівля дитячого садка

Будівля сільського клуба

Будівля сільського клуба

Будівля сільського 
будинку культури

Будівля сільського 
будинку культури

Будівля школи

Будівля школи

спенськии заклад дошкільної__і

освіти (дитячий садок) «Сонечко» 
Буринської міської ради Сумської 
області

с. Успенка, 
вул. Шкільна, 1

Успенський сільський будинок 
культури Буринської міської ради

Червонослобідська загальноосвітня 
школа І-ІИ ступенів імені 
Г.Я.Базими Буринської міської 
ради Сумської області

Червонослобідський заклад
дошкільної освіти (дитячий садок) 
«Малятко» Буринської міської 
ради Сумської області

Червонослобідський сільський 
клуб Буринської міської ради

Дмитрівський сільський 
Буринської міської ради

клуб

Дичанський сільський будинок 
культури Буринської міської ради

Олександрівський 
будинок культури 
міської ради

сільський
Буринської

Філія «Олександрівський
навчально-виховнии комплекс: 
загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 
- дошкільний навчальний заклад 
імені О.О.Коробенкова»
Буринської спеціалізованої школи 
І-ІІІ ступенів №1 імені 
В.М.Кравченка Буринської міської 
ради Сумської області__________
Філія «Степанівський навчально 
виховний комплекс:

41732
Сумська область, 
Буринський район, 
с. Успенка, 
вул. Центральна, 38
41732
Сумська область, 
Буринський район, 

Успенка, 
вул. Центральна, 36
41709
Сумська область, 
Буринський район, 
с. Червона Слобода, 
вул. Центральна, 10
41709
Сумська область, 
Буринський район, 
с. Червона Слобода, 
вул. Центральна, 1
41709
Сумська область, 
Буринський район, 
с. Червона Слобода, 
вул. Верзанська,1А
41752
Сумська область, 
Буринський район, 
с. Дмитрівка, 
вул. Польова, 13А
41709
Сумська область, 
Буринський район, 
с. Дич,
вул. Лугова, 40
41713
Сумська область, 
Буринський район, 
с. Олександрівка, 
вул. Центральна, 59
41713
Сумська область, 
Буринський район, 
с. Олександрівка, 
вул. Обухівська, 43

41717
Сумська область,



4
КОПІЯ

загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 
- дошкільний навчальний заклад» 
Буринської спеціалізованої школи 
І-ІІІ ступенів №1 імені 
В.М.Кравченка Буринської міської 
ради Сумської області

Буринський район, 
с. Степанівка, 
вул. Центральна, 35

31. Будівля сільського 
будинку культури

Степанівський сільський будинок 
культури Буринської міської ради

41717
Сумська область, 
Буринський район, 
с. Степанівка, 
вул. Центральна, 1

32. Будівля сільського 
будинку культури

Вознесенський сільський будинок 
культури Буринської міської ради

41742
Сумська область, 
Буринський район, 
с. Вознесенка, 
вул. Паратівка, 2

33. Будівля дитячого садка Вознесенський заклад дошкільної 
освіти (дитячий садок) «Пролісок» 
Буринської міської ради Сумської 
області

41742
Сумська область, 
Буринський район, 
с. Вознесенка, 
вул. Паратівка, 20

Секретар міської ради

КЕРУЮЧИИ СПРАВАМИ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

ЙУРИНСЬКрї МІСЬКОЇ РАДИ

/у^у/у-ис^Л— '^ /9 о.


